

ERGÜNSA

ORMAN ÜRÜNLERİ



- MDFLAM
- SUNTALAM
- KAPAK
- PARKE
- KAPI
- MOBİLYA
- HIRDAVATI
- ANKASTRE
- MUTFAK
- MASIFPANEL
- OSB
- PLYWOOD
- KONTRAPLAK
- SEPERATÖR
- HIRDAVAT
- MOBİLYA PROFİLİ
- PLASTİK TAVAN
- LAMBRİSİ
- PVC KENAR
- BANDI
- VARIO PRINT (ARKALIK)

Aksu Mahallesi, Pazar Cd. No:74 GİRESUN
(0454) 222 04 44



BULANCAK'TA 64 VAKA VAR

Koronavirüs tedbirlerinin gevşetilmesinin ardından vaka sayılarındaki artış tüm yurttaki olduğu gibi Bulancak'ta da başladı. Bulancak Kaymakamı'ndan yapılan açıklamaya göre ilçede şu anda 64 koronavirüs vakası var.

Açıklamada ilçe sağlık müdürlüğü ekipleri tarafından filyasyon çalışmalarının devam ettiği, pozitif vaka tespit edilen hastaların evlerinde tedavi altına alındığı ve sürekli olarak takiplerinin yapıldığı belirtildi.

ÇİNGENE PALAMUDU BEREKETİ



Karadeniz'de bu günlerde kıyı balıkçıları tarafından avlanan çingene palamudu yaklaşan balık av sezonu öncesinde balıkçıları umutlandırdı.

Giresun Ordu-Trabzon'da balık halinde tezgâhlarında yerini alan çingene palamudu, tanesi 7,5 TL ile 10 TL arasında satılırken, yeni sezonun başlamasına yaklaşık 3 hafta kala palamudun tezgâhlarındaki görüntüsü balıkçıları heyecanlandırdı.

31 Ağustos 2019 gecesi başlayan ve 15 Nisan 2020'de sona eren balıkçılık av sezonu için yasak 31 Ağustos gecesi kalkacak. Yeni sezonun avlanan balıkları 1 Eylül'de tezgâhlarda olacak.

GİRESUN GÜNCEL

Doğru haber, güçlü yorum... www.giresunguncel.com.tr

Tarih: 13 Ağustos 2020 Perşembe Yıl: 1 Sayı: 95 Fiyatı: 1 TL



ŞENLİKOĞLU: "AKSU DERESİ PROJESİYLE GÖRSEL ZENGİNLİK ORTAYA ÇIKACAK"

Belediye Başkanı AYTEKİN ŞENLİKOĞLU, Belediye ile DSİ Genel Müdürlüğü işbirliğiyle gerçekleştirilecek olan Aksu Havzası Projesi'ne ilişkin yaptığı değerlendirmede, "şehrimizden geçen Aksu Deresi'nin kötü bir görüntüye sebep olmasını asla kabul edemeyiz. Burası için hazırladığımız bazı projeler var ve bunları uygulamak istiyoruz" dedi.

"AKSU'NUN KÖTÜ GÖRÜNTÜSÜNE KABUL EDEMEYİZ"

Başkan Şenlikoğlu, Giresun'un daha da yaşanabilir bir kent olması için çalıştıklarını ve bunun için devletin tüm kurumlarıyla istişareler sürdürdüklerini ifade etti. DSİ heyetiyle görüşmeleri hakkında bilgi veren Şenlikoğlu, Aksu Deresi ıslahı ve peyzaj düzenlemesi, yürüyüş yolu, yeni Devlet Hastanesi ve yeni stadyuma daha kolay ulaşım için araç ve yaya köprüsü yapılması konusunda fikir birliğine varıldığını açıkladı. **Devamı sayfa 2'de**

İYİ PARTİ'DE TEK ADAY: ABDULKADİR EROĞLU...



İYİ Parti Giresun İl Başkanlığı kongresi Pazar günü yapıyor. Pandemi süreciyle daha önce ertelenen kongrede, önceki il başkanı ve aday Ahmet Memiş adaylıktan çekildi. Kongrede tek aday kurucu merkez ilçe başkanı Abdulkadir Eroğlu olacak.

Kongre öncesinde bilgi vermek üzere bir basın toplantısı düzenleyen İYİ Parti GİK üyesi Ünzile Yüksel, her iki adayın örnek bir davranış göstererek aralarında anlaşmalarını ve ortak tek listeye seçime gireceklerini söyledi.

Basın toplantısına Yüksel'e birlikte İl Başkan Vekili Kamil Tokul ve aday Abdulkadir Eroğlu ile birlikte parti yöneticileri ve üyeler de katıldı.

VALİ VE BAŞKAN GECE DENETİMİNDE

ŞENLİKOĞLU: "ESNAFIMIZ KORONAVİRÜS SÜRECİNDE SIKINTILARA GÖĞÜS GERDİ"

İçişleri Bakanlığının genelgesi doğrultusunda 81 ilde en kapsamlı korona virüs denetimi yapıldı. Vali, belediye başkanları, kaymakamlar, sağlık ve emniyet müdürleri ile birlikte kontrollü sosyal hayat döneminde "sağlık için, hepimiz için" mottosu ile yapılan denetimler gece de sürdü.

KORONA ÖNLEMLERİNE UYMALARINI İSTEDİLER

Giresun Valisi Enver Ünlü, Giresun Belediye Başkanı AYTEKİN ŞENLİKOĞLU ve Emniyet Müdürü Fahri Aktaş koronavirüs salgınıyla mücadelede alınan tedbirlerle ilgili farkındalık ve rehberlik edici, bilgilendirmeye yönelik denetim uygulamasına katıldı. Atatürk Meydanı, Cemal Gürsel Caddesi, Fındık Pazarı mevkii ve Fatih Caddesi'ni kapsayan ziyarette Başkan Şenlikoğlu esnaflarla tek tek sohbet etti ve salgın tehlikesine karşı tedbirlere uymalarını istedi. **Devamı sayfa 3'de**



İKRA NUR'UN ÖLÜMÜNDEKİ SIR ÇÖZÜLEMEDİ



Giresun'un Bulancak ilçesine bağlı İcilli köyünde, 27 Haziran akşamı evinin yakınındaki bahçede otlayan inekleri bakmaya giden ve kaybolduktan 3 gün sonra dereye cansız bedenine ulaşılan 7 yaşındaki İkra Nur Tirsir'in ölümüyle ilgili çok yönlü soruşturma sürdürülüyor. Sanık olarak kimse yok. Ancak köyde, aralarında aile bireylerinin de yer aldığı birçok kişinin tanık sıfatıyla ifadesine başvurulduğu ve DNA örneği alındığı öğrenildi.

Olayla ilgili İkra Nur'dan otopsi ile alınan bulgular, toplanan kanıtlar, eşyalar ve belgeler incelenmek üzere Trabzon'dan sonra İstanbul Adli Tıp Kurumu'na gönderildi. **Devamı sayfa 2'de**

FINDIK İHRACATÇILARI SERBEST PİYASA FİYATI İÇİN TOPLANIYOR

Giresun'da 2020 yılı fındık hasadının başlamasının ardından serbest fındık piyasasında gözler ihracatçılara çevrildi. İhracatçıların önümüzdeki günlerde gerçekleştireceği toplantının ardından serbest piyasa fiyatları belirlenecek. Giresunlu fındık tüccarlarının tahminleri ilk alımların 21 - 22 lira ile başlatılacağı yönünde. **Devamı sayfa 2'de**

FKB'YE DESTEK ZİYARETİ

TBMM Başkanlık Divanı üyesi ve CHP Giresun milletvekili Necati Tıgılı, FKB yönetim kurulu başkanı Lütfi Bayraktar'ı ziyaret etti. Tıgılı, FKB'nin fındığın gözde kuruluşu olduğunu ifade ederek, birlik yönetimiyle fındık üretimini, üreticinin sorunlarını, fındık fiyatlarını ve Fiskobirli-



ğin yeniden güçlendirilmesi üzerine değerlendirmede bulduklarını söyledi.

Ziyarette, Bayraktar'ın yanı sıra FKB Yönetim Kurulu Üyeleri Sıtkı Şarman, Nutritin Karan, Hasan Serdar ve Genel Müdür Turgay Çakmak da yer aldı. **Devamı sayfa 2'de**



ORTA KOLDA FINDIK GÜNÜ

Ticaret Bakanlığı Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü'nün genelgesi doğrultusunda toplanan komisyonun kararına göre, bugün orta kolda fındık toplanmasına başlanıyor. 500 metre rakımdaki üreticiler bugünden sonra bahçede olacaklar. Bilindiği gibi aynı karar kapsamında Giresun'da ise 250 metre rakıma kadar olan sahil kesiminde 8 Ağustosta fındığa başlanmıştır.

Yapılan açıklamalarda üreticilerin belirtilen kesimlerde duyurulan tarihlerden önce erken hasat yapmalarını, erken toplanan fındıkta randıman kaybının söz konusu olacağı belirtiliyor.

ÖZEL MAYA AKADEMİ

"Okul öncesi eğitim bir sanattır."

Nizamiye Mahallesi Yolasıgırmaz Sokak No: 1 Merkez / GİRESUN
0 454 505 67 67 mayaakademikres@gmail.com

İSTANBUL MÜHENDİSLİK

İstanbul Ms Mühendislik
İstima, Havalandırma ve İklimlendirme Hizmeti

Hacımiktat Mah. Suat Akgün Sok. 44/A 28100 GİRESUN
(0454) 202 00 34
www.imsmuhendislik.com info@imsmuhendislik.com

GÜNÜN SÖZÜ

Ne yani!
Ağanın lafı üstüne laf mı koyacaklar?
Haddinize mi fiyat telafuzu?

GÜNGÖRLER İNŞAAT

Ali GÜNGÖR ve OĞULLARI
Osman - Mehmet GÜNGÖR

İnşaat - Hafriyat

Hacı Şiyam Mah. Fatih Cad. No:53/19 GİRESUN
Tel: 0454 212 62 02 - 216 14 58 - 216 23 04 Faks: 0454 212 37 18
www.gungorinsaat.net

İKRA NUR OLAYINI İSTANBUL ADLİ TIP RAPORU ÇÖZECEK (Mİ?)

Anne Nazlı Tirsi kızının ölümüyle ilgili sır perdesinin aralanmasını istiyor



1.Sayfadan devam

Giresun'da kaybolduktan 3 gün sonra dere yatağında cansız bedeni bulunan ve yapılan incelemelerde şüphe uyandıracak bir bulguya rastlanmayan İkra Nur Tirsi'nin ölümüyle ilgili arandan geçen bir buçuk aya rağmen henüz bir sonuca ulaşılamadı.

İkranur Tirsi'nin ölü-

müyle ilgili cinayet şüphesi üzerine Bulancak Cumhuriyet Savcılığı'na başlatılan çok yönlü soruşturma ise sürdürülüyor. Soruşturmayla ilgili edinilen bilgilere göre Trabzon Adli Tıp Kurumu'nun yaptığı incelemenin ardından elde edilen bilgilerin daha detaylı incelenmesi için İstanbul Adli Tıp Kurumu'na gönderildi.

İstanbul Adli Tıp Kurumu elde edilen bulguları bir rapor halinde önümüzdeki günlerde göndermesi bekleniyor. Soruşturmanın seyrini bu rapor belirleyecek.

Diğer taraftan tanık olarak İkra Nur Tirsi'nin akrabalarının da aralarında bulunduğu onlarca kişinin ifadesine başvurulmuş DNA örneği alındı.

İHRACATÇILAR MANAVLARA FİYAT SÖYLEYECEK

Karadeniz bölgesinin en önemli ihracat ürünleri arasında yer alan fındık, resmi olarak 8 Ağustos günü toplanmaya başlandı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından Toprak Mahsulleri Ofisi'nin alım yapacağı Giresun kalite fındık için 22,5 lira, levant kalite fındık için 22 lira olarak fiyatların açıklanmasının ardından serbest piyasa için fındık fiyatlarının belirlenmesi bekleniyor.

Fındık tüccarı Ayhan Kır, serbest piyasayı ihracatçıların belirlediğini belirterek "Şu an yeni sezon ürünü için ihracatçıların fiyat belirlemesini bekliyoruz. Geçen sezonun ürünü için şu an piyasa 20 lira civarı fiyat veriliyor. Yeni sezon ürünü için önümüzdeki cuma ya da pazartesi

günü ihracatçıların gerçekleştireceği toplantıda belirlenecek fiyatlara göre fındık alımına başlanacaktır. Şu anki fiyatların hepsi geçersiz" dedi.

Serbest piyasanın 21 ile 22 lira civarı olabileceğini belirten tüccar Adnan Güner, "2020 yılı ürünü henüz pazara inmedi. Ama yeni sezon ürünü için 21 ile 22 lira civarı bir fiyat konuşuluyor. Yeni ürün için henüz pazara inmediği için bir piyasa oluşmadı. Kimi üreticiler fındığını topladı kimisi henüz bahçeye girmedi. Fındığın toplanması, kurutulması derken en erken 1 hafta sonra pazara inmeye başlar. Geçen sezon ürünü için 19 ile 20 lira gibi fiyattan ahyo-ruz" ifadelerini kullandı.

İhale yapıldı çalışmalar başladı



Uzun yıllardır yapılmayı bekleyen Piraziz-Şeyhli-Meşepınarı yolunun yapım çalışmalarına başlandı. AK

Parti Sivil Toplum ve Halk İlişkiler Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Hasan Turan'ın çalışmaları



Araç muayene süreleri uzatıldı

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı koronavirüs tedbirleri kapsamında araç muayene sürelerinin 30 Eylül 2020'ye kadar uzatıldığını duyurdu.

Koronavirüs tedbirleri kapsamında 3 Nisan tarihinden itibaren araç muayeneleri ertelenmişti.

Nisan ayında yayımlanan Resmi Gazete'de "Dünya Sağlık Örgütü tarafından pandemi ilan edilen COVID-19 salgını nedeniyle, bu Yönetmeliğin 14 üncü maddesi gereğince muayene

süresi gelen araçların muayenesini bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren üç ay içerisinde gerçekleştirilemeyen motorlu taşıt sahipleri, araç muayene sürelerini bu sürenin bitiminden itibaren 45 gün içerisinde

gerçekleştirebilirler. Bu süreler gerektiğinde Bakanlıkça uzatılabilir." şeklinde bir açıklama yer almıştı.

Bu detaylarla birlikte araç sahipleri 3 Temmuz tarihinden itibaren 45 gün süre içerisinde araç muayenelerini gerçekleştirilebilecekti ve son tarih 17 Ağustos olarak açıklanmıştı. Dün alınan karara göre araç muayene süreleri 30 Eylül tarihine kadar uzatıldı.

CHP MİLLETVEKİLİ TIĞLI:"FINDIĞI TMO DEĞİL, FKB ALMALI"



1. sayfadan devam

TBMM Başkanlık Divanı üyesi ve CHP Giresun mil-

letvekili Necati Tıglı, FKB yönetim kurulu başkanı Lütfi Bayraktar'ı ziyaret ederek,

için gereken ödeneğin onayının alındığını söylemesinin ardından ihale edilen yol yapım çalışmalarına başlandı.

Ordu-Giresun Havalimanından, Paşakonağı Yaylasına en kısa mesafe olan Piraziz-Şeyhli-Meşepınarı arasındaki 36 km'lik yolun bozuk olan 30 km'lik kısmı 3-4 metre daha genişletilerek yenilenecek. Geriye kalan 6 km'lik kısmı ise vatandaşların mülkiyetinde olduğundan, D.S.İ tarafından kamulaştırılması tamamlandıktan sonra betonlanacak. 10 Temmuz'da Bulancak Orman İşletme Müdürlüğü'nce ihalesi yapılan çalışmaların 90 gün içerisinde bitirilmesi planlanıyor.

Harşit çayındaki kırmızı rengin nedeni belli oldu



Gümüşhane kent merkezini derin bir vadiye bölen ve Giresun'un Doğankent ilçesine kadar 160 kilometre yol kat ederek Karadeniz'e dökülen Harşit Çayının kırmızı renge bürünmesinin nedeninin killi malzemeden kaynaklı olduğu belirtildi.

Harşit çayının birkaç gündür Gümüşhane kent merkezinde kırmızısı bir renkte akıyor olmasının ardından vatandaşlar tedirgin

oldu. Sosyal medya hesaplarından çektikleri bu fotoğrafları paylaşan bazı vatandaşlar rengi çikolata rengine benzetirken, çayın bu rengi almasının sebebi Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ekiplerinin yaptığı çalışmayla ortaya çıktı.

Vatandaşların ihbarını değerlendirerek ekipler yaptıkları çalışmada kent merkezinde kırmızıya dönen rengin

Bağlarbaşı mahallesinde normal olduğunu görünce bu kez Eskibağlar Mahallesi sarı köprü mevkiindeki yan dereleri kontrol etti.

Yapılan kontrolde yeni Devlet Hastanesi inşaatında yapılan diyafraq duvar çalışmaları sırasında kil tabakasına denk gelinmesi sonucu tahliye edilen killi suyun Harşit çayına ulaşması sonucu renk değişikliği ortaya çıktı.



AKSU PROJESİ DSİ HEYETİYLE GÖRÜŞÜLDÜ

1.Sayfadan devam

DSİ 22. Bölge Müdürü Emre Akçalı ve DSİ Giresun Şube Müdürü Oğün Şükrü Turan, Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nu ziyaret etti. Belediye başkanlık makamında gerçekleşen ziyarette Belediye ile DSİ Genel Müdürlüğü işbirliğiyle Aksu havzasında yapılacak olan önemli projeler ele alındı.

Başkan Şenlikoğlu, ziyaret sonrasında yaptığı açıklamada "Şehrimiz adına önemli projeler için kollarımızı sıvadık. Giresun'u yeni hizmetlerle buluşturmak adına devletimizin tüm kurumlarıyla işbirliğindeyiz. Şehrimizden geçen Aksu Deresi'nin kötü bir görüntüye sebep olmasını asla kabul edemeyiz. Burası için hazırladığımız bazı projeler var ve bunları uygulamak istiyoruz. Projemizin hayata geçmesiyle birlikte burası çok daha güzel bir yer olacak. Bu konuda sergiledikleri işbirliği yaklaşım için DSİ Bölge Müdürü Emre Akçalı ve Şube Müdürü Oğün Şükrü Turan'a teşekkür ediyorum. Şehrimizin güzelliğini ve görsel zenginliğini ortaya çıkarmak için çalışmaya devam ediyoruz. Kimse merak etmesin. Giresun komşu iller ile yarışır bir hale gelecek." dedi.

HASAN TURAN'DAN VALİ ÜNLÜ'YE ZİYARET

Bir süredir memleketi Giresun'da çalışmaların, gezi ve incelemelerini sürdüren AK Parti İstanbul Milletvekili AK Parti Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkan Yardımcısı



Hasan Turan, Giresun Valisi Enver Ünlü'yü ziyaret etti. Turan, Ünlü'ye yeni başladığı görevinde başarılar diledi. Valilik makamında gerçekleşen görüşme, ilimiz ve ülkemizle ilgili değerlendirmeler ve görüş alışverişinde bulunulduğu öğrenildi.

çalışmalar hakkında bilgi aldı. Bayraktar, Tıglı'ya birliğin zorlu süreçlerden geçtiğini belirterek, bütün çevrelerin FKB'ye destek olması gerektiğini ifade etti.

Milletvekili olduğu günden beri Fiskobirlik'in çalışmalarını yakından takip ettiğini belirten Tıglı, fındık konusunun tüm paydaşları ile iyi niyet çerçevesinde diyaloga her zaman hazır olduklarını dile getirdi.

CHP Milletvekili Tıglı, TMO'nun şu ana kadar alım politikası hakkında bilgi vermemesinin piyasada bir be-

lirsizliğe yol açtığını belirterek, fındık alımlarının FKB eliyle yapılması gerektiğini söyledi.

TMO'nun geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi kota uygulaması yapması halinde, üreticinin serbest piyasanın insafına bırakılacağına dikkat çeken Tıglı, fındık üreticilerini Fiskobirlik'e ortak olmaya ve fındığını bağlı birlikleri kooperatiflere vermeye davet etti.

Ziyarete FKB Yönetim Kurulu üyeleri ve Giresun Belediye Meclis üyesi Fuat Köse de yer aldı.

Giresun'da MYK yeterlilik sınavları başladı



Giresun Ticaret ve Sanayi Odası tarafından organize edilen, Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Mesleki Yeterlilik Belge (MYK) sınavları pandemi nedeniyle verilen aranın ardından yeniden başladı.

Koronavirüs nedeniyle ertelenen mesleki yeterlilik belge sınavları, 10 Ağustos 2020 tarihi ile yeniden verilmeye başlandı. 10-17 Ağustos tarihleri arasında 165 kişiye yönelik düzenlenecek mesleki yeterlilik belge sınavlarının yazılı kısmı Giresun Ticaret ve Sanayi Odası'nda, uygulama sınavları ise Giresun merkezde yer alan Karaca Otomotiv ve Karakılıç Otomotivde yapılacak.

Eylül ayı sınavları için müracaatların sürdüğü Kara Taşıtları Alım Satım Mesleki Yeterlilik Belgesi sınavları, TOBB MEYBEM Mesleki Yeterlilik uzmanları tarafından yönetiliyor.

GİRESUN İletişim bilgisi için telefon: www.giresunguncel.com.tr

GÜNCEL

Yıl: 1 Sayı:95 13.08.2020

İMTİYAZ SAHİBİ

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti. adına

Mehmet GÜNGÖR

Yazı İşleri Müdürü
Ufuk KEKÜL

Haber Müdürü

Spor Sorumlusu Editör
Ali AKTEN Ercan TARI Salih ŞAHİN

İLAN ve REKLAM KOŞULLARI

Tüzkük (A4 Kağıda Sayfası) : 30 TL Doğum, ölüm başsağlığı ve
Kongre İlanı (Dernekler) : 100 TL teşekkür ilanları (Sütun/cm) : 3 TL
Şirket ve Koop. İlanları (Sütun/cm): 5 TL Adres Değişikliği : 10 TL
Zayı : 17 TL

ABONE KOŞULLARI

YILLIK: 350 TL 6 AYLIK: 175 TL

YÖNETİM YERİ:

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.
Hacı Miktad Mah. Alpaslan
Cad. No:31/ GİRESUN
Tel : 0454 505 02 28
e-posta: giresunguncelhaber28@gmail.com
www.giresunguncel.com.tr

BASKI YERİ

Giresun Güncel Tesisleri

GİRESUN GÜNCEL:

BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAI İLKE EDİNİŞTİR.
(Yazarların yazılarının hukuki sorumlulukları kendilerine aittir.)

ŞENLİKOĞLU: "ESNAFIMIZ KORONAVİRÜS SÜRECİNDE SIKINTILARA GÖĞÜS GERDİ"



koğlu, denetim sonrasında yaptığı açıklamada, "şehrimizin ekonomisini ayakta tutan esnafımızın her zaman destekçisiyiz. Bizim gönül birlikteliğimiz ne mekana ne de zamana sığar. Esnafımız koronavirüs sürecinde bütün sıkıntılara göğüs gerdi. Hepsine bir kez daha yürekten teşekkür ediyorum.

Bununla birlikte hükümetimizin esnafımızı ve bu süreçten olumsuz etkilenen vatandaşlarımızı mağdur olmaması adına verdiği destekler inkâr edilemez. Dünya ülkelerine sağlık paketi yardımı yapan ender ülkelerdeniz. Bu gurur verici gelişmeye esnaf ve vatandaşlarımızın sağduyulu olmasını da eklememiz gerekiyor. Esnafımız ve vatandaşlarımızla gurur duyuyoruz." dedi.

Şenlikoğlu, koronavirüs tehlikesinin devam ettiğini belirterek, esnafın salgına karşı tedbirler konusunda duyarlı olmasını istedi.

1.Sayfadan devam
Vali Enver Ünlü, Belediye Başkanı Aytekin Şenli-

koğlu ve diğer görevlilerden oluşan denetim ekibi esnaf-lara ve halka alınan önlem-

lere ilişkin bilgiler verdiler.

Koronavirüs (Covit 19) salgını süresince büyük sıkıntılar yaşayan esnafın her zaman yanında olduklarını ve sık sık ziyaret ederek hal hatırlarını sorduklarını bildiren Başkan Aytekin Şenli-

FINDIK İŞÇİLERİ KAZA YAPTI



Adıyaman'ın Sincik ilçesinden Giresun'a fındık toplamak için yola çıkan tarım işçilerini taşıyan minibüs ile kamyon çarpıştı. Kazada 12 kişi yaralandı.

Kaza, Sincik ilçesinde meydana geldi. Sincik ilçesine bağlı Çarhanek köyünden Giresun'a fındık toplamak için yolu çıkan tarım işçilerini taşıyan minibüs Sincik ilçe çıkışında kaza yaptı. Abuzer D. idaresindeki 02 KB 237 plakalı Ford marka minibüs ile Hüseyin P. idaresindeki 02 KE 282 plakalı Ford marka kamyon, ilçe çıkışında çarpıştı. Kazada sürücüler ile Ayhan, Seyhan, Mehmet, Ercan, Hamza, Ömer, Ayhan D., Murat, Bayram ve Hüseyin Y., yaralandı.

Kaza yerine Sincik ve Kahta ilçesinden çok sayıda ambulans sevk edildi. Kaza yerine gelen 112 acil sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından yaralılar Kahta Devlet Hastanesine kaldırıldı. Yaralılardan Mehmet Delikanlı ve Ömer Delikanlı'nın durumunun ciddi, diğerlerinin durumunun iyi olduğu öğrenildi.

Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.

TURİZM MESLEK LİSESİ AŞÇI ÖĞRENCİLERİ AVRUPA'YA GİDİYOR



Yeşil Giresun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin hazırladığı "Yeşil Giresun'un Aşçıları Vegan/ Vejeteryan Beslenme ve Modern Sunum Yöntemlerini Avrupa'da Öğreniyor"projesi Avrupa'ya taşınıyor. Bu amaçla 24 öğrenci ve 4 öğretmen Avrupa stajı vizesi aldı.

Yapılan açıklamada "okulumuzun hazırladığı ve Türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklemeye layık görülen K102 projemizle 24 öğrencimiz ve 4 öğretmenimiz Avrupa'nın 2 önemli başkentinde (Londra ve Berlin) 3 hafta staj görecektir. Projemizin hazırlanmasında emeği geçen tüm öğretmenlerimize ve okul yönetimize teşekkür ederiz" ifadelerine yer verildi.

KÖPEKLERİN SALDIRISINA UĞRAYAN KARACA KURTARILAMADI



Eynesil ilçesi Ören Beldesi Belen mahallesinde fındık toplayan vatandaşlar tarafından yaban köpeklerinin saldırısına uğramış şekilde yaralı bulunan yavru karaca, tüm çabalara rağmen kurtarılamadı.

Vatandaşlar, yaban köpekleri tarafından saldırıya uğrayan yavru karaca için seferber olurken, Osman Çöçen, fındık toplamayı bırakarak yavru karacayı yaban köpeklerinin saldırısından kurtardı.

Olay sonrası köpek sahiplerine isyan eden Osman Çöçen, yaklaşık bir saat yavru karacayı hayatta tutabilmek için kucağında tuttu. Durumun Giresun Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğüne bildirilmesinin ardından olay yerine gelen görevliler yavru karacanın cansız bedeniyile karşılaştılar. Yetkililer, tüm çabalara rağmen hayata tutunamayan yavru karacayı, gerekli işlemlerin ardından toprağa verilme üzere teslim aldılar.

Giresun'da 819 Kültür mirası ziyaretçilerini bekliyor

Giresun'da 20 başlık altında toplam 819 taşınmaz kültürel varlık bulunuyor.

Bunların içerisinde tarihi camiler, tarihi evler, arkeolojik sit alanları ve doğal anıtlar yer alıyor.

Giresun Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün kayıtlarına göre il genelinde 370 tescilli tarihi ev bulunuyor. Bunların 148'i Giresun merkezde, 72'si Şebinkarahisar'da, 60'ı Görele'de, 30 Tirebolu'da, 14'ü, Espiye'de, 11'i Bulancak'ta bulunurken 35'i ise diğer ilçelerde yer alıyor.

Taşınmaz Kültür Varlıklarının ikinci sırasında yer alan 72 caminin ise 17'si Giresun merkezde, 13'ü Şebinkarahisar'da, 9'u Bulancak'ta, 6'sı Keşap'ta, 5'i Piraziz'de, 5'i Görele'de, 3'ü Espiye'de 3'ü Alucra'da, 3'ü Tirebolu'da, 2'si Eynesil'de, 2'si Çamoluk'ta, 2'si Dereli'de, 1'i Yağlıdere'de, 1'i ise Çanakçı'da yer alıyor.

Giresun genelinde bulunan 14 Arkeolojik sit alanlarının ise 4'ü merkezde, 2'si Şebinkarahisar'da, 2'si Eynesil'de, 2'si buluncakta, 4'ü ise Alucra, Çanakçı, Tirebolu ve Espiye'de yer alıyor.

Doğal Sit Alanlarının ise en fazlası Tirebolu ilçesinde

yer alıyor. Buna göre, Tirebolu'da 4, merkezde 2, diğerleri ise Espiye, Eynesil, Görele, Keşap ve Yağlıdere ilçelerinde bulunuyor.

2019 yılında yaklaşık 700 bini aşkın ziyaretçi ağırlayan Giresun'da koronavirüsle mücadele kapsamında gerekli hijyen tedbirlerinin alınmasının ardından Taşınmaz Kültür Varlıkları ziyaretçilerini bekliyor.



LINRA®

"Farklı beklentiler, farklı çözümler"

Walker Serisi

LNR 002



GÜRSAN
İNŞAAT NAK. İÇ VE DIŞ TİC. SAN. LTD. ŞTİ

FABRİKA
Organize Sanayi Bölgesi Muhsin Tercan Cad.
No:33 Altınordu/Ordu*Türkiye
E-Posta: info@linra.com.tr
Telefon: 0452 800 04 00

LINRA

DEMİRAY

GİRESUN HAZIR BETON



Boztekke Köyü, Çataltepe Mevkii
NO: 11 GİRESUN/ Merkez
0850 305 00 28

ÇORUH EDAŞ'TAN SABOTAJ AÇIKLAMASI



Çoruh Elektrik Dağıtım A.Ş. Giresun'un Yağlıdere ve Rize'nin Fındık ilçelerinde gerilim hatlarına zarar veren ve uzun süreli kesintilere neden olanlar hakkında hukuki işlemin başlatıldığını açıkladı.

Son günlerde kimliği belirsiz kişi ya da kişilerce orta gerilim hatlarına bilinçli olduğu ön görülen müdahaleler olduğunu ve meydana gelen kısa devre akımları nedeniyle uzun süreli elektrik kesintilerinin meydana geldiğini belirten Çoruh EDAŞ yetkilileri, can güvenliği için büyük bir risk teşkil eden bu durumun hukuki boyutlara taşındığını ifade ettiler.

Yapılan açıklamada, enerji iletim hattına yabancı cisim atarak veya silahla elektrik hattına, izolatöre, aydınlatma armatürüne atış gibi durumların can ve mal güvenliği için ciddi bir risk olmasıyla birlikte suç olduğu da belirtildi.

186 ARIZA, İHBAR VE ÇÖZÜM MERKEZİ 7/24 HİZMETTE

29 bin 551 kilometreka-relik yüzölçümü üzerinden Artvin, Giresun, Gümüşhane, Rize ve Trabzon illerinde

de hizmet vermekte olan Çoruh EDAŞ, yüzde 99'un üzerinde ulaşılabilirlik seviyesi ve yüzde 99'un üzerinde cevaplanma oranı ile 186 Arıza, İhbar ve Çözüm Merkezinin 7/24 hizmet verdiğini ifade ederken, www.coruhedas.com.tr web sayfası üzerinden iletilen talep, öneri ve şikayetlere en hızlı şekilde dönüş yapıldığını vurguladı.

MOBİL UYGULAMA

Tüketici memnuniyetini alternatif iletişim kanalları ile dinamik tutan Çoruh EDAŞ, mobil uygulamasıyla tüketicilere elektrik dağıtım hizmetlerine ait konu başlıklarında kolaylık sağlıyor.

Tüketiciler, mobil uygulama sayesinde anlık elektrik arızalarını ve sokak aydınlatma arızalarını hızlı bir şekilde bildirirken yatırım ve bakım çalışmaları kapsamında yapılan planlı kesintiler hakkında da bilgi alabiliyor. Endeks girişi ile kolayca faturalarını oluşturabilen tüketicilere, fatura tahsilatı imkanı sunan Çoruh EDAŞ Mobil Uygulama, Google Play ve App Store'da tüketicilerin hizmetinde.

FINDIĞIN DÜŞMANI DRAKULA YAYILIYOR

Fındık dallarını kurutan ve anavatamı Uzakdoğu olan 'Drakula' lakaplı Turuncgül Uzun Antenli Böceği hızlı bir şekilde yayılışını sürdürüyor. Fındık dışındaki orman ağaçlarında görülmeye böcek fındık ağaçlarını kurutuyor.

"BÖCEK BULAŞMIŞ OLDUĞU BAHÇELERDE KOCAMAN BİR OYUK AÇIYOR"

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Orman Fakültesi Orman Entomolojisi ve Koruma Ana Bilim Dalı Öğretim üyesi Prof. Dr. Mahmut Eroğlu, böceğin bulaştığı fındık dallarında oyuk açtığını belirterek, "Şuanda nerede, ne oranda bulunuyor ve yayılışı ne boyutta bulunuyor tehdit durumu ne boyuttadır bunların ayrıntılı bir şekilde ele alınarak incelenmesi gerekiyor. Böcek bulaşmış olduğu bahçelerde kocaman bir oyuk açıyor. Bir oyuk bile çoğu zaman bir fındık dalının rahatlıkla kırılmasına neden oluyor. Geçen sene fındık toplama işleminin ardından yaptığımız incelemelerde o böceğin olduğu dalların kırıldığını gördük. Bir kısmının ise vatandaşlar tarafından fark edilerek kesildiğini tespit ettik. Son tespitlerimizde özellikle belirlenen alanların dışına çıktık. Böceğin yayılışını açık bir şekilde gördük. Sökme ve yakma uygulamalarının yapıldığı alanların dışında ulaşabildiğimiz bahçelerin hepsinde böceği tespit ettik. Böceğini yayılışı devam ediyor ama nereye kadar ulaşmıştır sınırları nedir onu bilmiyoruz. İlk yerleştiği alan dediğimiz Atasu bölgesinden kaç kilometre yayılmıştır tam bir şey söylemek zor. Üreticiler mutlaka böceğin farkına varacaklar. Bunu hafife almasınlar çok önemli bir şey. Üreticilerden yardım bekliyoruz. Bize verecekleri bilgiler çok önemli" ifadelerini kullandı.



KOMŞUDA 9 BAL ORMANI VAR



Türkiye'nin en çok bal üretiminin gerçekleştirildiği Ordu'da arıcılığı geliştirmek ve organik bal üretimini desteklemek amacı ile 9 adet bal ormanı kuruldu.

Ordu'nun 7 ilçesinde 8 bin 379 dekar alanda arıcılığın biyolojik çeşitliliğin korunması, gelecek nesillere aktarılması, sürdürülebilir gıda güvenliği ve erozyonun önlenmesi açısından 2012 yılında uygulamaya konulan bal ormanı sayısı 9'a ulaştı. Bu amaçla Mesudiye ilçesinde Gülpınar Bal Ormanı, Sarıççek Bal Ormanı, Konacık Bal Ormanı, Gököy ilçesinde Dibektaş Bal Ormanı, Ulubey-Gölköy Bal Ormanı, Gürgentepe'de Gürgentepe

Bal Ormanı, Kabataş'ta Kuzköy Bal Ormanı, Ünye'de Sarhalil Bal Ormanı ve Perşembe'de Kurşunçal Bal Ormanı olmak üzere 9 bal ormanı arıcıların ve vatandaşların hizmetine sunuldu.

Bal ormanlarında mor çalı çileği, orman gülü taflan, ıhlamur, böğürtlen, kestane, alıç, ahlat, kuşburnu, yalancı akasya, kekik, dadırak, dağ çileği, barut ağacı, dağ armudu, kuş üvezi, mürver, su pençesi, akçağaç, yabani erik, yabani elma, kızılçık gibi yüzlerce çeşit bitkiden arılar bal yapabiliyor. Bal ormanlarındaki bitki çeşitliliği sebebiyle de arıcılar bu alanlara büyük ilgi gösteriyor.

Ormancılık faaliyetleri masaya yatırıldı



Giresun Orman Bölge Müdürü Ahmet Güneş rutin denetimler kapsamında Bulancak ve Dereli Orman İşletme Müdürlüklerini ziyaret etti.

2020 programlarını ve ormancılık faaliyetlerinin durumunu, geldiği noktayı beraberindeki teknik heyetle birlikte değerlendiren Müdür Ahmet Güneş aksayan ve takibi gereken konular üzerine çözüm odaklı yaklaşımlarda bulunularak gerekli tedbirlerin alınması ve gerekli gayretin gösterilmesini istedi.



CANEVLER
GİRESUN

www.trglobalyapi.com

(0454) 505 00 55

"BEKLENTİNİZİ EN YÜKSEKTE TUTUN"
BAHSETTİĞİMİZ YÜKSEKLİK, ELBETTE SADECE KAT YÜKSEKLİĞİ DEĞİL...

Her güne deniz manzarası ile uyanmak, canınız istediğinde spor yapmak, canınız istediğinde doğayla baş başa kalmak, canınız istediğinde havuz keyfi yapmak Canevler'de yaşamın ta kendisi!

12 dönüm üzerine kurulu, şehre ve sahile 3 km mesafede, açık otoparkı, havuzu, fitness salonu, marketi, çocuk parkları, spor sahaları, eşsiz havası ve yeşilli ile Giresun'a Can gelecek.

"Gözü yükseklerde olanların tercihi"



Yaşama
Global Dokunus



GLOBAL
YAPI

GLOBAL
YAPI

Otoparkı geri istiyor



Giresunspor, Liman Sahası'ndaki otoparkı geri istiyor. Bu konuda bir açıklama yapan Basın Sözcüsü Ferhat Karademir şunları söyledi: "Liman Sahası'ndaki otopark zamanında Giresunspor'a kalıcı bir gelir olsun diye verildi. Limanda inşaat başladığı dönemde iş makineleri daha rahat çalışsın diye bizden bir süreliğine ka-

patılması için izin istenildi ve biz de buna izin verdik. Bununla ilgili bir ücret verildi kulübümüze. İnşaat bitince firma burayı kendi işletmeye başladı. Burası bize ait bir yer ve liman firması tarafından bir an evvel buranın bize geri verilmesini istiyoruz. Bu konuda tüm Giresunlular'dan destek bekliyoruz."

Localar satışa çıkıyor



Giresunspor'un yeni stadı Çotanak Spor Kompleksi'nde localar satışa çıkıyor. Çimin hazır hale gelebilmesi için iki -üç ay sonra Giresunspor'un maçlarını oynayabileceği Çotanak Spor Kompleksi'nde loca satışlarının önümüzdeki hafta içerisinde başlayacağını belirten Basın Sözcüsü Ferhat Karademir; "Burası hafta içerisinde de insanların ofis olarak kullanabileceği bir yer olacak. İçindeki eşyaları hazırlıyoruz. Buyla ilgili olarak şehrimizin işadamlarının istekli olmalarını istiyoruz. Çok ciddi bir gelir bekliyoruz" şeklinde konuştu.

Del Valle'nin 130 bin EURO alacağı var

Geride kalan sezon Giresunspor formasını giyen Del Valle'nin bir yıllık alacağı ücretin 270 bin EURO olduğu kaydedildi.

Ali Sacit Eren başkanlığındaki yönetim kurulunun sezon içerisinde bu oyuncuya 140 bin EURO ödeme yaptığı ve Del Valle'nin 130 bin EURO alacağı ifade edildi. Anımsanaçığı gibi Del Valle geçtiğimiz günlerde Bandırmaspor'a transfer olmuştu.

Atatürk Stadı'na reklam alınmayacak



Yeşil-beyazlı kulüp, sezonun ilk hafta maçlarını oynayacağı Atatürk Stadı'na reklam almıyacak. Basın Sözcüsü Ferhat Karademir; "Stat reklamları konusunda mevcut stadımızda çok büyük sorunlar yaşıyoruz. İnsanlar reklamların dönmediğinden şikâyet ediyorlar. Ha bitti, ha gidiyoruz düşüncesinde olduğundan oradaki sıkıntılar giderilmiyor. Bütün reklamları artık yeni stadımız için alacağız. Giresun Atatürk Stadı'nda artık misafiriz. Burası geçici, sadece birkaç maç oynayacağız" ifadelerini kullandı.

Altyapı tesisleri hakkında da konuştu



Yeşil-beyazlılarda Mustafa Bozbağ'ın başkanlık yaptığı dönemde temeli atılan ancak Ali Eren'in göreve gelmesinin ardından çivi dahi çakılmayan altyapı tesislerinin henüz Giresunspor'a devredilmediği kaydedildi. Basın Sözcüsü Ferhat Karademir; "O tesis halen hazineye ait. Oranın da bir an evvel bize verilmesini bekliyoruz. Altyapı tesislerinin yapımı için ihtiyaç duyulan para da hazır. İl Özel İdare'den Valilikten bu süreci biraz daha hızlandırmasını bekliyoruz. Bu nedenle işi çözemiyoruz" diye konuştu.

Kombine satışı yasak



Türkiye Futbol Federasyonu'nun pandemi nedeniyle kombine bilet satışına izin vermediği kaydedildi. Giresunspor kulübünden konuyla ilgili olarak yapılan açıklama şu şekilde: "Kombineler bütün takımların sorunu. Şuanda kombine satışlarına TFF izin vermiyor. Maçların ne olacağı belli değil. Diğer kulüplerin de bu konuda serzenişleri var. Şuanda kombine satışı yasak."

Tarihin en düşük faizli kredileriyle şimdi Giresun'un cazibe merkezlerinde, yaşam alanları içinde konut almanın tam zamanı...

%0,64 **12** **15**
FAİZ **AY ÖDEMESİZ** **YIL VADE**



GÜNGÖR
İNŞAAT

GÜVENCESİYLE
2019 FİYATLARIYLA
HEMEN TESLİM
0454 216 23 04

ADRES 28
GÜNGÖR

Yeşil-beyazlılarda Basın Sözcüsü Karademir; "Giresunspor'da çalma çırpma yok. Para vermeyen 'buraya para verdim' diyemiyor. Ben de o yönetimde görev yaptım. Transfere geçen sene biz yöneticiler çok fazla karışmadık. Zaten bir transfer komitemiz de yoktu"

"İbra konusu kafaya takılmamalı"



Giresunspor Basın Sözcüsü Ferhat Karademir, eski yönetimin kongrede ibra edilmesinin konuşulacak bir konu olmadığını dile getirdi.

Basın Sözcüsü Karademir; "Burada insanlar bir para çalarsa o zaman yönetimler ibra edilmez. Futbolcu maaşları, menajerlik ücretleri gibi paralardan dolayı kulüp borçlu. Baktığınızda hepsi yapılan harcamalar. İbra edilmediği zaman mahkeme süreci başlıyor. İbra edilen borçlara bakalım. 12-13 milyon TL civarında yönetici alacağı var. İbra konusu kafaya çok takılacak bir şey değil. Para vermeyen 'buraya para verdim' diyemiyor. Burada çalma çırpma yok. Ben de o yönetimde görev yaptım" dedi.

KUMPAS KURUYORLAR

Karademir; "Kulübün bu borca getirilmesinin nedeni de çok yüksek miktarda rakamlara oyuncu alınması, çok yüksek maaşlar. Bu paraları sene içerisinde buluruz diye sözleşmelere yazıyorsunuz ama bulamıyorsunuz. Bir de pandemi konusu girince iş bu boyuta geldi. Geçen seneki oyuncuların rakamları da çok yüksekti. 250 bin EURO'yu peşin verecek olsanız o transferi yapmazsınız, zamanla vereceğiniz için bu parayı buluruz diye düşünüyorsunuz. Transfere geçen sene biz yöneticiler çok fazla karışmadık. Zaten bir transfer komitemiz de yoktu. Menajerler kulüp başkanlarını kumpasa alıyor. Yok şu takım da bu oyuncuyu istiyor, yok bu

takımda derken oyuncuyu yüksek miktarda almak zorunda kalıyorsunuz" diyekonuştular.

Tahta açılrsa da kapanabilir

Giresunspor'da yüksek miktardaki borçtan ötürü transfer tahtası açılrsa da yeniden kapanabileceği belirtildi.

Giresunspor'dan çok sayıda alacaklı oyuncunun olduğu belirtildi. Yönetim kurulunun bir an evvel transferlerini gerçekleştirip, transfer yaşağını kaldırmak istediği öğrenildi. Yönetim, tahta açıldıktan sonra yine yasak gelir endişesinden ötürü kadronun tamamını bir hafta 10 gün içerisinde belirlemek istiyor.

Önceki yönetimin düşünmediğini düşünüyor



Giresunspor'da geçen sezonki yönetim kurulunun düşünmediğini, takımın başına getirilen Hakan Keleş düşünüyor.

Basın Sözcüsü Ferhat Karademir, görev getirdikleri teknik adam Hakan Keleş'in çok yüksek meblağlara oynadığı için geçen sezonki oyuncularla çalışmak istemediğini dile getirdi. Karademir; "Geçen sene son haftalarda paralar ödenmediği için oyuncuların bazı sıkıntıları oldu. Fesih hakları doğdu. Kimisi kullandı, kimisi kullanmadı. Hocamız Hakan Keleş'in takımda kalmasını istediği oyuncu sayısı çok az. Hocamız 'O paralara ben oyuncu istemem' diyor. Zaten bizim de geçen seneki paraları verebilecek gücümüz yok. Bu nedenle yepyeni bir kadro kuracağız" dedi.

Tolgahan Acar Giresunspor'da



Giresunspor ilk transferini kaleye yaptı. Son olarak Denizlispor'un kalesini koruyan 34 yaşındaki file bekçisi, yeni sezonda Çotanaklar'ın kadrosunda yer alacak. Daha önceki yıllarda Gaziantepspor, Adanaspor, Göztepe, Altınordu ile Sivasspor'un kadrosunda da yer alan kaleci Tolgahan, son olarak ise Denizlispor'un başarısı için ter dökmüştü. Kaleci Antrenörü İsmail Güney'in de eski talebesi olan Tolgahan'ın önümüzdeki günlerde Giresun'a gelerek resmi sözleşmeye imza atacağı kaydedildi.

İki oyuncudan indirim istendi



Giresunspor'da yönetim kurulu, mukavelesi devam eden ve fesih hakkını elinde bulunduran Raul Rusescu ve Milinković'ten indirim talep etti.

Yapılan açıklamada; "Raul Rusescu ve Marko Milinković'ten aldıkları ücretten indirim istedik. Her iki oyuncu da 250 bin EURO'ya oynuyordu. Bu meblağlar çok yüksek ve bu rakamları ödeme şansımız yok. İkisinden de indirim talep ettik" denildi.

Erzurum kampı Çarşamba'ya da Perşembe



Eren'in önceliği Süper Lig

Giresunspor'un gündeminde yer alan Yeni Malatyasporlu Eren Tozlu'nun önceliğinin Süper Lig olduğu kaydedildi.

Malatyaspor ile sözleşmesi sona eren Giresunlu golcünün, başkan Hakan Karaahmet ile birkaç kez görüştüğü ifade edildi. Eren'in 'Süper Ligden bir takıma transfer olamazsam 1. Ligdeki tercihim memleketimin takımı Giresunspor olacaktır' sözü verildiği ifade edildi.



Tıgılı'dan Giresunspor'a ziyaret



CHP Giresun Milletvekili Necati Tıgılı, göreve yeni başlayan Hakan Karaahmet başkanlığındaki Giresunspor yönetimine başarılar diledi.

Teknik adam Hakan Keleş'in de hazır olduğu görüşmede, Başkan Hakan Karaahmet'e hayırlı olsun dileklerini ileten CHP'li vekil, yeni dönemde Giresunspor'a başarılar diledi.